REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHKOLLA E MAGJISTRATURES
KESHILLI DREJTUES

Nr, | prot. Tirané, mé Ll.h?_“.znzs

D

VENDIM

N , daté 14.7.2025
{

PER
MIRATIMIN E MEMORANDUMIT TE BASHKEPUNIMIT MIDIS SHKOLLES SE
MAGJISTRATURIS DHE DREJTORISE SE PERGJITHSHME TE
PERMBARIMIT, SHERBIMIT PERMBARIMOR GJYQESOR SHTETEROR

N& mbéshtetje t& nenit 248 t& ligjit nr. 115/2016, “Pér organet e geverisjes sé sistemit té
drejtésisé”, si dhe Rregullores s& Brendshme t& Shkollés s& Magjistraturés, Ké&shilli Drejtues i
Shkollgs s&€ Magjistraturés, i mbledhur m& dat& 14.7.2025,

VENDOSI:

1. Té miratoj¢ Memorandumin e Bashk&punimit me Drejtorin€ e Pérgjithshme t&
Pérmbarimit, Shérbimin Pémbarimor Gjygésor Shtet€ror, sipas tekstit bashk&ngjitur,
pjest pérbérése e kétij vendimi.

2. Ky vendim hyn né& fugi menjéheré.

Tel: (04) 2468825 / ext. 119, Rr. “Ana Komnena”, Godina “Poli i Drejtésise”, Tirane.,
E-mail: info@magiistratyura, edu.al, www.magistratura edu.al




